3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $7,732.56
0078 N/ARECTIFICACION DE DISCO DELANTERO 2 $500.00 $1,000.00SERVICIO

N/A0653 $1,100.00CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS. SERVICIO 1 $1,100.00

1731 N/A $4,566.00SERVICIO 1 $4,566.00

SUBTOTAL

IVA

RESICO
$13,171.80TOTAL

(SON: TRECE MIL CIENTO SETENTA Y UN PESOS 80/100 M.N )

Cadena Encriptada :

2111114151712AA109000E004002100890N111A2961
2111114151712AA109000E004002100890N111A3551

$13,171.80TOTAL:

Clasificacidn Econdmica

1 - Gasto CorrienteTG

FO

TF

FE

Observaciones

30 Dias30 Dias Garantia en mano de obraGarantia en refacciones